

Nordic Bulk Inc. ApS

Hestehaven 1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36983515

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. juni 2024

Oliver Peter Lie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Resultatdisponering | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordic Bulk Inc. ApS
Hestehaven 1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36983515

Direktion

Oliver Peter Lie

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.049.211 mod DKK 337.307 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 856.777.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|------|-------------------|----------------|
| Bruttotab | | -16.331 | -12.108 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 3 | -36.249 | 364.767 |
| Finansielle omkostninger | | -996.631 | -15.352 |
| Resultat før skat | | -1.049.211 | 337.307 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -1.049.211 | 337.307 |

Resultatdisponering

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|-------------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 117.800 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | -85.132 | -760.232 |
| Overført resultat | -1.025.079 | 979.739 |
| Årets resultat | -1.049.211 | 337.307 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u> | <u>31-12-2022</u> |
|---------------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Kapitalinteresser | 3 | 838.903 | 924.034 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 873.272 |
| Andre tilgodehavender | | 150.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>988.903</u> | <u>1.797.306</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>988.903</u> | <u>1.797.306</u> |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 2.000 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | | 35.000 | 193.556 |
| Tilgodehavender | | <u>37.000</u> | <u>195.556</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.002</u> | <u>7.516</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>42.002</u> | <u>203.072</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.030.905</u></u> | <u><u>2.000.378</u></u> |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u> | <u>31-12-2022</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 344.332 | 429.464 |
| Overført resultat | | 401.445 | 1.357.606 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 61.000 | 117.800 |
| Egenkapital | | <u>856.777</u> | <u>1.954.870</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.250 | 5.250 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 105.000 | 0 |
| Anden gæld | | 60.878 | 40.258 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>174.128</u> | <u>45.508</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>174.128</u> | <u>45.508</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.030.905</u> | <u>2.000.378</u> |
| Eventualaktiver | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-------------------------|--|----------------------|---|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022 | 50.000 | 1.189.696 | 377.867 | 114.400 | 1.731.963 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -760.232 | 979.739 | 117.800 | 337.307 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023 | 50.000 | 429.464 | 1.357.606 | 117.800 | 1.954.870 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -85.132 | -1.025.079 | 61.000 | -1.049.211 |
| Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder | | 0 | 68.918 | | 68.918 |
| Egenkapital pr. 31. december 2023 | 50.000 | 344.332 | 401.445 | 61.000 | 856.777 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | Udskudt skat | Skat af årets resultat |
|--|-----------------|------------------------------|
| | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2023 | 0 | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Skyldig pr. 31. december 2023 | 0 | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | 0 |

2. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalin- teresser | Andre værdi- papirer og kapitalandele | Andre tilgodehavender | I alt | 2022 |
|--|------------------------|---|--------------------------|------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2023 | 494.570 | 873.272 | 0 | 1.367.842 | 1.019.525 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 150.000 | 150.000 | 348.317 |
| Afgang i året | 0 | -300.542 | 0 | -300.542 | 0 |
| Kostpris pr. 31. december 2023 | 494.570 | 572.730 | 150.000 | 1.217.300 | 1.367.842 |
| Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023 | 429.464 | 0 | | 429.464 | 1.189.696 |
| Årets op- og nedskrivninger | -36.249 | -572.730 | | -608.979 | 364.768 |
| Egenkapitalreguleringer | 68.918 | | | 68.918 | 0 |
| Modtaget udbytte i året | -117.800 | | | -117.800 | -1.125.000 |
| Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2023 | 344.333 | -572.730 | | -228.397 | 429.464 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 | 838.903 | 0 | 150.000 | 988.903 | 1.797.306 |

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

| | Ejerandel | Virksom- hedskapi- tal | Ifølge seneste årsrapport | | Nordic Bulk Inc. ApS' andel | |
|-------------------|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|-----------------------------|-------------------------|
| | | | Årets resultat | Egenkapi- tal | Årets resultatandel | Andel af egenkapital |
| | | | DKK | DKK | DKK | DKK |
| HHR EI-Teknik ApS | 50% | 126.000 | -471.571 | 1.251.959 | -235.786 | 625.980 |
| OM-Invest ApS | 50% | 50.000 | 399.073 | 425.846 | 199.537 | 212.923 |
| I alt | | | | | -36.249 | 838.903 |

Der indregnes således:

| | | | | | | |
|-------------------|--|--|--|--|--|----------------|
| Kapitalinteresser | | | | | | 838.903 |
| I alt | | | | | | 838.903 |

4. Eventualaktiver

| | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|-------------|
| | | | | | | 2023 |
| | | | | | | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar | | | | | | 68.560 |